АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2020                                                                                                                № 53

с. Средний Васюган

О подключении уличного освещения

в населенных пунктах сельского поселения

           В связи с наступлением  темного времени года, -

1. Подключить  уличное освещение в населенных пунктах  с. Средний Васюган, с. Мыльджино, с. Новый Тевриз  с 01.09.2020 года.
2.  В с. Новый Тевриз установить   ежедневный график включения уличного освещения с 21.00 час до 1.00 час.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Средневасюганского

сельского поселения                                                                        А.К. Русаков